
PORTARIA Nº 180/2024 
de 19 de agosto de 2024. 

 
NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 
PROJETOS DA PNAB – POLÍTICA NACIONAL 
ALDIR BLANC. 
 

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para 

integrarem a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DA PNAB – POLÍTICA 
NACIONAL ALDIR BLANC, conforme Lei Federal nº 14.399/2022, e Edital de 
Chamamento Público nº 001/2024: 

  
- FABIELE MALDANER, pela Secretaria de Educação, 

Cultura, Desporto, Lazer e Turismo 
- MARISA MARIA KUHN, indicado pela Administração 

Municipal 
- MARLENE WEBER KLASSMANN, pelo Conselho 

Municipal da Cultura 
 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SELBACH, RS, 19 de agosto de 2024. 

 
 
 

MICHAEL KUHN 
Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
FABRÍCIO SCHNEIDER  
Secretária Municipal de Administração,  
Fazenda e Planejamento. 


	MICHAEL KUHN
	FABRÍCIO SCHNEIDER


